



Lyse nætter, sol, varme, jordbær og is. Det er den danske sommer når den er bedst. Vi håber, du har tid til at nyde sommeren – også selvom du måske er én af de flittige, der arbejder hårdt med afløseruter her i sommerperioden.

Tag et kig på denne nyhedsmail og læs mere om vores sommerkonkurrence og dine fordele som omdeler med bl.a. billige billetter til Fårup Sommerland, Aalborg Zoo og andre gode tilbud.

Vi ønsker dig en rigtig god sommer

**NORDJYSKE Medier, Distributionen**

**DELTAG I KONKURRENCEN og vind spændende præmier, som head set, biobilletter og højttalere, ved at omdele ekstra ruter i sommerferien.**

Vi har brug for din hjælp i sommerferien og samtidig med at du får mulighed for at tjene flere penge, deltager du i konkurrencen om enten 2 bio-billetter med popcorn og drikkevarer, head set eller højttalere.

Hver gang du omdeler en ekstra rute, deltager du i konkurrencen om 2 biobilletter, head set eller højttalere.

Der trækkes en vinder efter hver midt uge omdeling og hver weekendomdeling perioden 26. juni 2017 til 5. august 2017.

Vinderne får direkte besked og man vil løbende kunne se vindernes navne på Facebook eller budzonen.dk.

**Ønsker du at omdele ekstra ruter i sommerferien og dermed deltage i konkurrencen, kan du skrive til os på [budzonen.dk](http://budzonen.dk) eller sende en mail til [ndireklamebud@nordjyske.dk](mailto:ndireklamebud@nordjyske.dk)**

**Få rabat i Fårup Sommerland, Aalborg Zoo og Nordsøen Oceanarium**

Som fast omdeler ved NORDJYSKE Medier har DU en række fordele. Du kan blandt andet få fordele og rabatter hos flere forskellige samarbejdspartnere.

Entré til Fårup Sommerland til halv pris – rabatten gælder ikke på årskort

Entré til Aalborg Zoo til børnepris uanset din alder

Gratis entré til Nordsøen Oceanarium

**Morgenomdeling:**

Kender du nogen, som har lyst til at blive morgenomdeler (+18 år), enten fast eller som sommerferie afløser, vil vi sætte pris på at høre om det.

Søg mere info på [www.budzonen.dk](http://www.budzonen.dk) eller skriv direkte til [BudlederMorgennet@nordjyske.dk](mailto:BudlederMorgennet@nordjyske.dk)

**Aflever aldrig i en fyldt postkasse**

Ferieperioden er snart over os, og det betyder mange er bortrejst.

**Husk du aldrig må levere i en fyldt postkasse**, da postkassen skal kunne lukkes, så man ikke kan se, at du har leveret til husstanden.

Venligst informér os om adresser med fyldte postkasser, så vi ved, hvorfor du ikke har leveret, hvis husstanden kontakter os.

**Husk altid at rydde op efter dig selv når du er ude at omdele, så der ikke ligger strips, aviser mv. og flyder på fortove og veje.**

**ENGLISH VERSION:**

**Bright nights, warm and sunny days, strawberries and ice cream. The Danish summer when it is best. We hope you have time to enjoy the summer – even though you are working hard and helping with extra routes during the summer period.**

**Read more about your benefits as a deliverer among other cheap tickets to Fårup Sommerland, Aalborg Zoo among other things.**

**We wish you at great summer**

**NORDJYSKE Medier, Distributionen**

**Extra routes**

We always need help for extra routes during the summer period, so if you wish to help out with extra routes – please contact your consultant

**Get a discount to Fårup Sommerland, Aalborg Zoo and Nordsø Oceanarium**

As a permanent deliverer at NORDJYSKE you have some good benefits, which YOU can use. Among a lot of things, you can get a discount on admission to Fårup Sommerland, Aalborg Zoo and free admission to Nordsøen Oceanarium.

**Please always remember to tidy up after yourself when you are out delivering, so no strips or papers is lying on roads and pavements.**